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Litt tilbakeblikk på DESEMBER måned : 

 

Den nest siste uka i november var skolestarterne på Stjørdal og så 

teaterstykket Gubben, katten og nissemaskinen. Det var en fin opplevelse og vi 

hadde en kjempetrivelig tur hvor vi reiste med toget. 

Og så ble det tid for adventsstund og pepperkakekalender-trekking, og dere kan 

tro det er forventningsfulle barn som venter på sin tur til og få pepperkake. Men 

vil bare benytte anledningen til og si at dere har noen tålmodige barn når det 

gjelder adventskalenderen. 

Så var det tid for den tradisjonelle Julevandringa i kirka for 4-og 5-åringene. 

Barna var deltakende i fortellingen av juleevangeliet, hvor noen var engler, andre 

gjetere, tre barn var de 3 vise menn og så var 2 barn Josef og Maria. Dette er 

en fin innfallsvinkel til å videreformidle julebudskapet i samlingsstunden, hvor vi 

har vår egen julekrybbe som står ved den veggen som vi viser bilder på. 

Det er både lyttende og engasjerte barn når dette temaet bringes på banen. 

Så var det 2 dager med julefrokost som hvert år er veldig trivelig. Koselig for 

barna at de kan spise i lag med foreldre og søsken i barnehagen og en gylden 

anledning til litt førjulskos i julestria. 

Og så hadde vi den første Lucia-frokosten i barnehagens historie, som barna 

syntes var stas. Det ble mye synging og Lucia-tog denne dagen, da vi også gikk 

Lucia på sykeheimen samt hadde en mini-konsert der oppe. Vi fikk servert saft, 

klementiner og pepperkjeks – gjett om det var noen som koste seg da dere. 

Nissefesten ble holdt oppi Torhaugen hvor vi spiste risensynsgrøt i bålhuset og 

gikk rundt et slags juletre (barna var ikke særlig imponert over juletreet men 

med litt fantasi så klarte vi og se for oss at det var veldig fint med kuler, lys og 

glitter). Mens vi sang Jeg gikk meg over sjø og land kom nissen med nisseposer 

til barna. Vi hadde satt ut grøt i en turskål til nissen som han tok med seg når 

han dro, og det ble mye undring rundt skåla og hvordan vi skulle få den tilbake… 

Og så hadde vi juleverksted for skolestarterne hvor de laget hver sin  

”hånd-nisse” som de kan pynte med til jul. 

Det har vært en trivelig førjulstid med mange aktiviteter men god tid til leik og 

kos innimellom. 

 



Så over til JANUAR måned: 

 

Da er det starten på et nytt år med blanke ark og nye muligheter. 

Vi begynner dette året med å håpe på en skikkelig vinter med mye snø og passe 

temperatur, da vi har mange snøaktiviteter på fagområdeplanen for denne 

måneden. 

 

NYTT ANG. MANDAGENE FRA JANUAR AV ER AT DET ER BARE  

2006- OG 2007-BARNA SOM SKAL PÅ TUR OM MANDAGENE.  

 DET BLIR BARE EN TURGRUPPE HVOR 3 VOKSNE BLIR MED. 

                           2008-BARNA BLIR IGJEN MED 2 VOKSNE  

                       I BARNEHAGEN OG HAR EGNE AKTIVITETER  

 

Det blir også nye leikegrupper på onsdag og torsdag på tvers av kjønn, alder og 

modning. Og disse gruppene inneholder de samme barna begge dagene og det er 

de samme voksne som følger gruppa si over en lengre periode. Vi deler inn i 3 

leikegrupper hvor aktivitetene blir forskjellige. 

 

Håper at modulen vår over Åsen står ferdig på nyåret og at vi kan begynne og 

plassere hvor barna bor og markere andre steder som barnehagen benytter seg 

av.  

Vi skal også ta noen turer ned til butikken i mindre grupper hvor vi kjøper frukt 

og litt småtteri som barnehagen trenger. 

 

Så litt info til skolestarter-foreldrene; 

 MINNER OM BASSENGLISTA SOM ER DELT UT. 

Følg med da de første begynner i bassenget første onsdag på nyåret den 

4.januar 

 SKOLESTARTERNE SKAL BESØKE SETTFISK-BEDRIFTEN I LØPET AV 

JANUAR OG HVIS DET ER NOEN FORELDRE SOM KAN VÆRE MED OG 

KJØRE FRAM OG TILBAKE SÅ HADDE VI SATT STOR PRIS PÅ DET. 

SI IFRA TIL PERSONALET HVIS DERE HAR ANLEDNING OG LYST  

 

Markus Jonli har sin siste dag i barnehagen 

22.desember da han skal flytte.   

Benytter derfor anledningen til og ønske både 

han og resten av familien lykke til på det nye 

bostedet ! 

 
 

Med vennlig hilsen   

Personalet på Hakkespettan. 



 

 

 

 

 

 

  


